PORTARIA PGJ Nº 2448/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  contida  no  Memorando  nº  173/2018-CAA,
oriundo da Coordenadoria de Apoio Administrativo,

RESOLVE

Art.  1º  DESIGNAR o  servidor  FELIPE  ARLLEM  REZENDE para  substituir  o  servidor
Francisco  Eduardo  Lopes  Viana na  fiscalização  dos  contratos  administrativos  especificados
abaixo:

Nº do Contrato Empresa

27/2017 Ação Consultoria e Serviços ME

32/2017 Ação Consultoria e Serviços ME

38/2017 Ação Consultoria e Serviços ME

26/2018 Ação Consultoria e Serviços ME

01/2017 Porto Seguro CIA de Seguros Gerais

28/2017 Porto Seguro CIA de Seguros Gerais

29/2018 Porto Seguro CIA de Seguros Gerais

24/2018 Porto Seguro CIA de Seguros Gerais

34/2016 Mapfre Seguros Gerais S/A

20/2018 Mapfre Seguros Gerais S/A

19/2016 Top Ar Condicionado Ltda

17/2016 Ticket Serviços S/A

Art.  2º  REVOGAR  as  Portarias  PGJ/PI  nº  1669/2018,  1915/2018,  1963/2018,  1986/2018  e
2011/2018.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 18 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2448/2018